



Bank Alfalah

LDN/CA/  
20<sup>th</sup> May 2024

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

**Newspaper Clippings – Election of Directors**

We enclose newspaper clippings in respect of Election of Directors of the Bank published in Today's (i.e. 20<sup>th</sup> May 2024) "Business Recorder" and "Express", in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Muhammad Akram Sawleh  
**Company Secretary**

Encls. as above

# BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

[www.brecorder.com](http://www.brecorder.com) | [urdu.brecorder.com](http://urdu.brecorder.com)

## Bank Alfalah Limited Election of Directors

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 ('Act'), the members of Bank Alfalah Limited ('the Bank') are hereby notified that the following persons have filed with the Bank, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Bank at the Extra Ordinary General Meeting ('EOGM') scheduled to be held on Monday, 27th May, 2024 at 10:30 AM, or at any adjournment thereof:

1. H.H. Sheikh Nahayan Mabarak Al Nahayan
2. Mr. Abdulla Nasser Hawaileel Al Mansoori
3. Mr. Abdulla Khalil Al Mutawa
4. Mr. Khalid Mana Saeed Al Otaiba
5. Dr. Ayesha Khan
6. Dr. Gyorgy Tamas Ladics
7. Mr. Khalid Qurashi
8. Mr. Efstratios Georgios Arapoglou
9. Mr. Atif Aslam Bajwa

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of directors to be elected, as fixed by the Board under Section 159 (1) of the Act, the above named persons shall be deemed to be elected unopposed as Directors of the Bank at the above referred EOGM, or at any adjournment thereof, subject to approval of State Bank of Pakistan.

Karachi:  
20th May 2024

Muhammad Akram Sawleh  
Company Secretary

111 225 111  
[bankalfalah.com](http://bankalfalah.com)

  
Bank Alfalah  
The Way Forward



پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار  
جلد 28، نمبر 255 | پیر 11 ذیقعد 1445ھ، 20 مئی 2024ء صفحات 10 قیمت 40 روپے

### بینک الفلاح لمیٹڈ

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن (4) 159 کے مطابق، بینک الفلاح لمیٹڈ ("بینک") کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے بینک کے غیر معمولی سالانہ اجلاس عام جو بروز پیر، مورخہ 27 مئی، 2024ء کو بوقت صبح 10:30 منعقد ہوگا، میں ڈائریکٹرز کے انتخابات کے لیے خود کو پیش کیا ہے۔

1. ہڑبائی نیس شیخ شہیان مبارک الشہیان
2. جناب عبداللہ ناصر حویلیل المنصوری
3. جناب عبداللہ خلیل المتاوی
4. جناب خالد ما نا سعید العتیبہ
5. ڈاکٹر عائشہ خان
6. ڈاکٹر جیورجی ٹامس لیڈکس
7. جناب خالد قریشی
8. مسٹر ایسٹیر پینٹس جیورجینس آراہوگلو
9. جناب عاطف اسلم ہاجوہ

چونکہ جن لوگوں نے خود کو بطور امیدوار، ڈائریکٹروں کے انتخاب کے لیے پیش کیا ہے، ان کی تعداد، ایکٹ کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے طے کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کو غیر معمولی سالانہ اجلاس عام میں بلا مقابلہ بینک کے ڈائریکٹر کی حیثیت سے اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی منظوری سے مشروط منتخب تصور کیا جائے گا۔

کراچی

20 مئی، 2024

محمد اکرم صالح

کمپنی سیکریٹری